
L'esile ambiente
Read More
SKU: 20960
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mazzette Antoniettaeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (20960)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lesile-ambiente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Cerco Dio solo : omaggio a Divo
Barsotti
Read More
SKU: 18698
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di S. Tognetti, G. Guarnieri, L. Russo
editore: Comunit?? dei figli di Dio,luogo-edizione:
Settignanoanno-edizione: 1994

Product Description
370 pagine: ill. ; 24 cm. brossura con segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (18698)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cerco-dio-solo-omaggio-a-divo-barsotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Studi critici su 'L'amore di
transfert'
Read More
SKU: 16021
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ethel Spector Person, Aiban Hagelin e Peter
Fonagy a cura dieditore: R. Cortinaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
XXII, 177 pagine; 23 cm, brossura, una pieghetta al bordo inferiore della copertina brossura
Buono (Good) (16021)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-critici-su-lamore-di-transfert/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Yasser Arafat e la rivoluzione
palestinese. Dalla nascita di al
Fatah alla storica stretta di
mano di Washington
Read More
SKU: 4215
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gowers Andreweditore: Gamberettiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
24 cm., 471 p. brossura Perfetto (Mint) 1. edizione(4215)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/yasser-arafat-e-la-rivoluzione-palestinese-dalla-nascita-di-al-fatah-alla-storica-stretta-di-mano-di-washington/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Boezio. L'ultimo degli antichi
Read More
SKU: 14133
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Milani, Minoeditore: Camunialuogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 216 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14133)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/boezio-lultimo-degli-antichi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Simboli cristiani e antiche radici
Read More
SKU: 13086
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rees, Elisabetheditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 263 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13086)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/simboli-cristiani-e-antiche-radici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Fiabe dello spirito e del cuore :
parabole del cammino spirituale
da tutto il mondo
Read More
SKU: 12789
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Feldman Christina, Kornfield Jackeditore:
Gribaudiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
287 p. ; 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12789)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiabe-dello-spirito-e-del-cuore-parabole-del-cammino-spirituale-da-tutto-il-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I Bibelforscher e il nazismo
(1933-1945) : i dimenticati dalla
storia, insieme a: I testimoni di
Geova durante il regime fascista
di Paolo Piccioli. Estratto dal
numero 1/2000 di "Studi Storici"
Read More
SKU: 10660
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Sylvie Graffard, Léo Tristaneditore: Tiresias
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1994

Product Description
238 pagine con 5 pagine di tavole 21 cm. Brossura. L'estratto: da pagina 191 a pagina 229,
brossura brossura Ottimo (Fine) (10660)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-bibelforscher-e-il-nazismo-1933-1945-i-dimenticati-dalla-storia-insieme-a-i-testimoni-di-geova-durante-il-regime-fascista-di-paolo-piccioli-estratto-dal-numero-1-2000-di-studi-storici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Irlanda del Nord : una colonia in
Europa
Read More
SKU: 4155
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Calamati Silvia, Funnemark Bjørn, Cato
Harvey Richardeditore: Edizioni associateluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
294 p. : ill. ; 22 cm Trad. di S. Calamati. brossura Buono (Good) 1. edizione(4155)

Indian city in the arid west
Read More
SKU: 20855
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Kulbhushan Jain; Minakshi Jaineditore: AADI
Centreluogo-edizione: Ahmedabadanno-edizione:
1994

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/irlanda-del-nord-una-colonia-in-europa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
In 8, 96 pagine: illustrato, brossura come da immagine brossura Molto buono (Very Good)
(20855)

La Festa con fiera di Valverde :
Corneto, Tarquinia, 1494-1994
Read More
SKU: 18546
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Insolera, Giovannieditore: Hermesluogo-
edizione: Tarquiniaanno-edizione: 1994

Product Description
71 pagine : ill. ; 30 cm. brossura come da immagine brossura Molto buono (Very Good) (18546)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-festa-con-fiera-di-valverde-corneto-tarquinia-1494-1994/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Introduzione al diritto dei titoli
di credito. Lezioni
Read More
SKU: 18319
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Spada Paoloeditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 136. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (18319)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-al-diritto-dei-titoli-di-credito-lezioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/

